číslo 

Výr. číslo 
(VIN) 

Ks 

Pořizovací 
cena celkem 

v Kč 

Rok 

pořízení Umístění 

Vozidlo ostatní-nosič prac. adaptérů 

ARCTIC CAT PROWLER HDX 700 
81429500008 #B200100 1 648 560,00 2015 

2195000032 

Hlučín 

v celkové pořizovací ceně 648 560,00 Kč (slovy: šest set čtyřicet osm tisíc pět set 

šedesát korun českých). 

2.  Převodce bezúplatně převádí do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, uvedený v odst. 1 této 
smlouvy (dále jen „převáděný majetek“), a nabyvatel tento movitý majetek do svého vlastnictví 
přijímá. Převáděný majetek je umístěn v dislokaci Hlučín.